GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Comissão para Processar e Julgar Chamamento Público

ERRATA Nº 1 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CPJCP Nº 001/2025-SEAGRI-DF
BENS MÓVEIS - PATRULHAS AGRÍCOLAS MECANIZADAS

Processo Administrativo nº 00070-00004452/2025-76

A Comissão para Processar e Julgar Chamamento Público da Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento e Desenvolvimento Rural do Distrito Federal - SEAGRI-DF, ou simplesmente Comissão
de Seleção, instituída pela Portaria n° 35, de 28 de janeiro de 2025, publicada no Diário Oficial do DF, n°
021, página 100, na data de 30 de janeiro de 2025, e recomposta pela Portaria nº 275, de 28 de julho de
2025, publicada no Diário Oficial do DF, n° 140, página 20, na data de 29 de julho de 2025, torna público
a correção do Edital de Chamamento Público CPJCP nº 001/2025-SEAGRI-DF na PARTE 2 - DAS
CARACTERÍSTICAS DA PARCERIA, na subcláusula 2.1.3, nos seguintes termos: a) item 9: no número
de patrimônio da Carreta para trator, onde se lê "1.165.168", leia-se "1.165.166"; b) item 9: no número de
patrimônio da enxada rotativa, onde se lê "1.165.216", leia-se "1.165.214"; c) item 9: no número de
patrimônio do Distribuidor para calcário e adubo orgânico, onde se lê "1.165.200", leia-se "1.165.198"; e d)
no item 12, no número de patrimônio da Carreta para trator, onde se lê "1.165.157", leia-se "1.165.158".

Jane Batista de Oliveira
Presidente

Documento assinado eletronicamente por JANE BATISTA DE OLIVEIRA - Matr.1718943-
8, Presidente da Comissão de Chamamento Público, em 25/08/2025, às 09:21, conforme art.
6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 179634775 código CRC= 4136445D.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Parque Estação Biológica, Ed. Sede da SEAGRI-DF, - Bairro Asa Norte - CEP 70770-914 - DF

6130516396

00070-00004452/2025-76 Doc. SEI/GDF 179634775

Edital CPJCP 001/2025 SEAGRI-DF (ERRATA 1) (179634775)         SEI 00070-00004452/2025-76 / pg. 1

	Edital CPJCP 001/2025 SEAGRI-DF (ERRATA 1) (179634775)